Summa Proventus Fixi *floreni 77 denarii 20*

Summa Summarum *floreni 98 denarii 83*

Ad 14^{um} et 15^{um} nihil.

Ad 16^{um} et 17^{um} responderum prout priores.

Praenominata Parochia Filiales nullas habet.

[*pag. 689*]

Cantor in hac Parochia est Libertinus propriam Domunculam habens, qui
secundum conventionem cum comunitate initam loci annue solitionis habet,
excisam ½ sessionis Colonialis, praeterea a portionali quanto immunis est.

Campanator, seu Aedituus, qui alioquin est, Colonus nihil aliud habet quam
metretas Pisonienses N° 12 Avenae quam eidem Coloni annue praestant, adeoque
singulam a denariis 50 assumendo facit *florenos 6*

Summa Proventus Campanatoris *floreni 6*

N°15° Conscriptio Parochiae

Csabalocziensis²⁶⁷

quae Mater est, ab immemorabili erecta habetur.

1° Domina Terrestris est Excellentissima, ac Illustrissima Domina Cometissa relicta vidua Barkocziana.

2° Ius Patronatus manet penes praetitulatam Dominam Comitissam.

3° Animae confessionis capaces sunt N° 278 omnes Graeci ritus Catholici

4° Ex his sunt Coloni partim ½ partim ¼ sessionis N° 20 Inquilini N° 16.

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7° Ecclesiae structura est murata anno 1754 erecta, pro cuius aedificatione Parochiani tam in Matre, tum in Filiali Sterkocz habitantes secundum suam paupertatem concurerunt, necessariis orantibus, et supellectilibus mediocriter provisa capax animarum 160.

[pag. 690]

8° Haec Ecclesia proventus fixos ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis vel aliis accessoriis nullos habet.

Summa Proventus Ecclesiae

9° Necessitatibus Ecclesiae soli Parochiani succurere solent.

10° Domus Parochialis est lignea duobus cubiculis, et atrio provisa statui accomoda cui stabula, et horreum adnexa habentur, hanc Domum Parochialem moderni Parochi praedecessor propriis expensis, et fatigiis aedificavit.

11° Parochus habet proventus fixos ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato ¼ sessionis Colonialis in cuius apertinentiis in authumno propter sterilitatem Territorii nihil seminat, in vere autem anno praeterlapso 1782° seminavit metretas Pisonienses N° 6 ex quibus dempto semine, et trituratorum parte prosperavit.

Tritici Vernalis metretas Pisonienses 2 a floreno Rhenensi 1 facit *florenos 2*

Hordei metretam Pisoniensem N° a denariis 85 facit *denarios 85*

Avenae metretas Pisonienses 6 a denariis 50 facit *florenos 3*

Panici metretas Pisonienses N° 2 a floreno Rhenensi 1 facit *florenos 2*

Ex Horto fructifero Parochiae adnexo.

Ex Gramine currus foeni N° 2 per suos homnes colligi solitos a florenis Rhenensibus 2 facit *florenos 4*